Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 14
31/10/14 - 18:00

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Startna lista Polufinale

Polufinale 1

1
2
3
4

5
6
7
8

JOVANOVIC, Ksenija
MARIC, Ivana
TOPIC, Tajda
STEGU, Nina
NAGLIC, Diana
JOVIC, Leontina
HRUBENJA, Martina
VASIC, Andjela

Polufinale 2

ONO U A~ WN P

MILANEZ, I1zabela
BABIC, Andjela
SEKULIC, Mila
MURTIN, Vanja
MILOSEVIC, Vanja
VARGA, Dominika
SEGEL, Janja
VELICKOVIC, Nadja

Rezervne prijave

CREVAR, Aleksandra
MEDIC, Mila

G.R.

99 Rkg

99  Vojvodina N.Sad

97 PK Ljubljana

96 PK Ljubljana

99  Slovenija

00 Plivacki klub Novi Sad

97  Vojvodina N.Sad

97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

99  Slovenija

99  Plivacki klub Novi Sad

99 PK"Profesional-Proakva“N.Sad
99 Vojvodina N.Sad

98  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01 Kaposvari Sportiskola

01 Slovenija

97 Crvena Zvezda

98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
00 Plivacki klub Novi Sad

30.20
30.02
29.76
29.21
29.34
29.97
30.12
30.37

30.17
29.98
29.44
29.04
29.32
29.77
30.06
30.23

30.53
30.78

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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